
”Näringslivet – en aktiv del av ett levande och växande Ekerö”

Årets Ekeröföretagare
Regler för val av vinnare 

2015-10-12

Arrangörer / ansvariga organisationer

Utmärkelsen ”Årets Ekeröföretagare” instiftas av Ekerö kommun i samarbete med 
Mälaröarnas Företagareförening, Stockholms Handelskammare/Ekerö, Företagarnas 
Ekeröavdelning, SELMA – kvinnligt nätverk Ekerö och Företagarna i Ekerö Centrum 
i samverkan.

Syfte:
Att sätta fokus på det lokala näringslivet genom att uppmärksamma duktiga 
företagare och entreprenörer, särskilda prestationer eller insatser samt att skapa 
goodwill för kommun och näringsliv.

Kriterier:
Krav:

 Verksam i kommunen
 Måste bli nominerad

Plusfaktorer:
 intressant affärsidé eller teknisk innovation
 verksamhet med positiv utveckling avseende omsättning, resultat, antal 

anställda, marknadsandel eller motsvarande
 svarat för särskild prestation eller insats
 bidragit till att utveckla det lokala näringslivet i övrigt
 god förebild för andra företagare
 har satt Ekerö på Sverige kartan
 visat engagemang i andra samhällsfrågor

Former:
3 finalister utses varje år – förutsatt att lämplig kandidat finns – i oktober och 
vinnaren presenteras på den årliga Näringslivsdagen.

Lokala företagareföreningar och näringslivsorganisationer uppmanas inkomma med 
förslag på lämpliga kandidater till utmärkelsen. Ett upprop görs också via 
kommunens tidning och webbsida samt via lokalpress till företag och 
kommuninvånare att inkomma med förslag. Namn på föreslagen kandidat och 
dennes företag samt en kort motivering krävs.

Vinnaren utses av en jury bestående av representanter för Ekerö kommun 
(ordförande i Näringslivsrådet samt näringslivschef), Mälaröarnas 
Företagareförening, Stockholms Handelskammare - Ekerö, Företagarnas Ekerö - 
Sundbyberg, SELMA – kvinnligt nätverk Ekerö och Företagarna i Ekerö Centrum 
(totalt 7 ledamöter).
Juryn svarar för att erforderlig kompletterande information om aktuella kandidater 
såsom exempelvis bokslut, årsredovisning och trycksaker inhämtas.
Utsedd vinnare är konfidentiell och presenteras på Näringslivsdagen och inte före.

Priset i form av blommor, diplom och plakett eller motsvarande delas ut i samband 
med lämplig företagarträff – Näringslivsdagen. 

(Revidering av ”stadgar Årets Ekeröföretagare”, KSAU 2003-12-09, §279, 
utformad av Näringslivsrådets beredning 2014-01-23)
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